BATIMENT Kraft
Notes Installation: ECLAIR. DE SECOURS (REFL. IND)
Client: KRAFT
Référence Projet: 04_121F
Date: 28/07/2004
Notes:
AUTEUR DU PROJET: Faeber Lighting System S.p.A.
Adresse: Via A. Moro 9/11  24050 Orio al Serio BG

(HANGAR-RR FLC120W 2G8 C.V) (RLI802S)
3.2 Informations Lampes
Réf.Lampe Type Code Flux Puissance Couleur N.
   [lm] [W] [°K]
[LMP-]A FLL 58 L58/21 5200 58 4000 14
[LMP-]B 2G8 MASTER PL-H 120W 9000 120 4000 14
3.3 Tableau Récapitulatif Luminaires
Réf. App. On Position Luminaires Rotation Luminaires Code Luminaire Coeff. Code Lampe Flux
   X[m] Y[m] Z[m] X[°] Y[°] Z[°]  Maint.  [lm]
A 1 X 27.34;15.00;6.20 0;0;90 4001413 0.80 L58/21 2*5200
2 X 22.95;15.00;6.20 0;0;90 0.80
3 X 22.86;21.01;6.20 0;0;0 0.80
4 X 18.76;21.30;3.80 0;0;0 0.80
5 X 31.54;12.00;6.20 0;0;90 0.80
6 X 31.54;18.00;3.80 0;0;90 0.80
7 X 22.95;12.00;3.80 0;0;90 0.80
B 1 X 7.33;4.50;4.80 0;0;0 001102627 0.80 MASTER PL-H 120W 1*9000
2 X 7.33;13.50;4.80 0;0;0 0.80
3 X 7.33;25.50;4.80 0;0;0 0.80
4 X 17.10;4.50;4.80 0;0;0 0.80
5 X 18.60;16.50;4.80 0;0;0 0.80
6 X 17.10;25.50;4.80 0;0;0 0.80
7 X 26.87;4.50;4.80 0;0;0 0.80
8 X 28.37;22.50;4.80 0;0;0 0.80
9 X 41.53;4.50;4.80 0;0;0 0.80
10 X 41.53;13.50;4.80 0;0;0 0.80
11 X 41.53;25.50;4.80 0;0;0 0.80
12 X 51.30;4.50;4.80 0;0;0 0.80
13 X 51.30;13.50;4.80 0;0;0 0.80
14 X 51.30;25.50;4.80 0;0;0 0.80
LITESTAR 7.00        ® OxyTech Srl  www.oxytech.it www.faeber.com Page 4
BATIMENT Kraft
Faeber Lighting System S.p.A.
04_121F
Via A. Moro 9/11  24050 Orio al Serio BG
28/07/2004
Tel.+39/035/586011 - Fax +39/035/525177
4.1 Valeurs d'Éclairement sur:  Plan de Travail
O (x:0.00 y:0.00 z:0.85) Résultats Moyen Minimum Maximum Min/Moyen Min/Max Moyen/Max
DX:2.44 DY:2.50 Éclairement Horizontal (E) 50 lux 3 lux 178 lux 0.05 0.01 0.28
Type de Calcul Dir.+Indir.(2 Interréflexions) + Matériels + Ombres
X
Y
0.00 4.00 8.00 12.00 16.00 20.00 24.00 28.00 32.00 36.00 40.00 44.00 48.00 52.00
0.00
4.00
8.00
12.00
16.00
20.00
24.00
28.00
x
y
z
12 24 50 52 31 32 54 55 33 34 55 53 28 14 14 25 51 52 31 31 53 55
14 41 124 126 51 51 127 129 54 54 131 128 47 20 19 43 125 127 52 52 129 134
14 37 94 96 46 45 96 101 48 52 102 101 47 24 22 38 95 97 46 48 99 102
12 25 48 49 31 27 40 51 45 54 48 54 22 13 27 12 21 22 33 34 51 52
13 34 77 78 37 23 30 56 84 135 61 30 20 16 36 37 79 80 42 43 81 84
14 43 130 131 43 16 56 107 99 95 50 32 30 26 41 48 6 134 41 57 138 142
11 27 59 59 27 0 0 178 0 34 35 47 88 72 26 28 62 61 29 34 63 65
8 15 23 24 15 8 6 101 21 28 49 79 140 107 20 6 26 26 14 25 26 25
9 17 31 31 18 19 34 34 22 16 9 149 110 55 28 22 37 42 20 20 34 35
11 34 92 0 0 37 37 16 74 18 0 146 86 34 22 38 92 94 43 43 94 98
12 40 126 0 0 43 17 7 36 1 0 45 33 18 19 43 124 126 51 51 127 132
9 23 48 6 12 23 6 5 10 3 10 17 12 10 13 25 50 51 31 31 52 54
Échelle 1/400
LITESTAR 7.00        ® OxyTech Srl  www.oxytech.it www.faeber.com Page 5
BATIMENT Kraft
Faeber Lighting System S.p.A.
04_121F